
令和 ２年１０月１９日 

中学校長 殿 

男子バレーボール部顧問 殿 

関東第一高等学校 

校長 渋谷 実 

バレーボール部顧問 室賀 聡 

バレーボール部 練習会のご案内 

 平素より関東第一高等学校バレーボール部の活動にご支援賜り誠にありがとうございます。新型コロナウ

イルスの感染拡大を受けて、様々な大会や日々の練習の中止を余儀なくされていることと存じます。特に３

年生におかれましては、心中いかがばかりかと察するに余ります。 

 さて、この度本校では下記の通り３年年を対象とした練習会を開催いたしますので是非ご参加くださいま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日  時   令和２年１１月８日（日） １２時１５分～１６時００分（集合時間：１２時） 

２ 場  所   関東第一高等学校 体育館 ※集合場所は、関東第一高等学校 本館前 

３ 活動内容   本校バレーボール部員との合同練習 

４ 指  導   室賀 聡（関東第一高校教諭 男子バレーボール部顧問） 

５ 持 ち 物   運動着、シューズ、サポーター、タオル、水筒、マスクなど 

６ 感染対策   来校の際に検温、手洗いうがいを実施させて頂きます。 

         健康チェックシート（練習会当日の朝記入）のご提出 

７ そ の 他   練習会当日に練習参加承諾書（必ず捺印の上）、健康チェックシートのご提出願います。 

８ 申 込 先   〒132-0031 東京都江戸川区松島２－１０－１１ 

         ＴＥＬ ０３－３６５３－１５４１   ＦＡＸ ０３－３６５３－１１７４ 

         関東第一高等学校 バレーボール部顧問 室賀 聡 

         ※練習会当日の連絡先 ０９０－２７４６－３３０８ 

※お手数ですが、以下に必要事項を記入の上、電話か FAXにてお申し込みください。締切りは１１月６日（金）

とさせていただきます。FAXにてお申し込みの際は、本紙を切り取らずそのままご送付ください。 

以上 

                                                  

バレーボール部練習会申し込み 

 

中学校名                        顧問者氏名                 

 

 

参加生徒 

氏 名 

 

  

緊急連絡先 

（TEL） 

 

 


